

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ				ΕΡΓΟ : ΑΣΦΑΛΤΟΣΤΡΩΣΗ ΔΡΟΜΩΝ ΕΝΤΟΣ ΟΙΚΙΣΜΟΥ				
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΗΠΕΙΡΟΥ					Τ.Κ. ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ			
ΔΗΜΟΣ ΖΙΤΣΑΣ								
Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ								
ΠΟΛΕΟΔΟΜΙΑΣ & ΠΕΡ/ΝΤΟΣ								
ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ								
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ								
α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ						
1	A-2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	1240,00	1,50	1.860,00	
2	A-3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες						
	A-3.3	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m ³	310,00	9,00	2.790,00	
3	A-19	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200 mm	ΟΔΟ-3121Β	m ³	260,00	8,20	2.132,00	
4	A-20	Κατασκευή επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	50,00	1,05	52,50	
5	B-2	Πρόσθετη τιμή εκσκαφών λόγω δυσχερειών από διερχόμενα υπόγεια δίκτυα Ο.Κ.Ω.	ΥΔΡ-6087	m ³	480,00	2,70	1.296,00	
6	Σχ.1 16.07	Προσαρμογή εσχαρών ή καλυμμάτων φρεατίων; με την στάθμη και επίκλιση του καταστρώματος της οδού.	ΥΔΡ 6327x50% ΥΔΡ 6301x50%	τεμ.	30,00	82,00	2.460,00	
7	Σχ.2 11.01	Καλύματα φρεατίων ή εσχάρες υδροσυλλογής από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	ΥΔΡ 6752	kg	100,00	2,90	290,00	
							Σύνολο:	10.880,50
		ΟΜΑΔΑ Β: ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ						
8	Γ-1	Υπόβαση οδοστρωσίας						
	Γ-1.1	Υπόβαση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3121.Β	m ³	515,00	15,48	7.972,20	
9	Γ-2	Βάση οδοστρωσίας						
	Γ-2.1	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-3211.Β	m ³	515,00	15,48	7.972,20	
							Σύνολο:	15.944,40

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρ.	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή μονάδος	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Γ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ						
10	B-29.2.2	Κοιτοστρώσεις, περιβλήματα αγωγών, εξομαλυντικές στρώσεις κλπ από σκυρόδεμα C12/15	ΟΔΟ-2531	m ³	38,00	89,80	3.412,40	
11	B-29.3.1	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΟΔΟ-2532	m ³	97,10	94,20	9.146,82	
12	B-51	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα	ΟΔΟ-2921	m	971,00	9,60	9.321,60	
13	Δ-3	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΟΔΟ-4110	m ²	3.790,00	1,20	4.548,00	
14	Δ-8	Ασφαλτικές στρώσεις κυκλοφορίας						
	Δ-8.1	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521B	m ²	3.790,00	7,89	29.903,10	
							Σύνολο:	56.331,92
						Άθροισμα δαπανών:	83.156,82	83.156,82
							ΓΕ & ΟΕ 18%:	14.968,23
							Άθροισμα:	98.125,05
							Απρόβλεπτα:	14.718,76
							Αναθεώρηση:	2.478,77
							Άθροισμα:	115.322,58
							Φ.Π.Α.:24%	27.677,42
							Σύνολο:	143.000,00
<div> <div> Ελεούσα 02 / 08 / 2017 Η συντάξασα Λύτη Μαρία - Έλενα Πολ. Μηχ/κος Έργων Υποδομής Τ.Ε </div> <div> Ελεούσα 09 / 08 / 2017 ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ Η Προϊσταμένη Δ/σης Σταμπίρη Δέσποινα Αγρ. Τοπ/φος Μηχ/κος Συγκοινωνιολόγος </div> <div> Ελεούσα 09 / 08 / 2017 ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ Ο Προϊστάμενος Τμήματος Τεχνικών Έργων Στάθης Σταύρος Ηλεκ/γος Μηχ/κος </div> </div>								